ВЫПИСКА ИЗ П Р О Т О К О Л А  № 1
общего собрания жителей д. Раздолье

26 января 2018 года                                                                                        17.00

Присутствовало на собрании: 93 человек
Приглашенные: Караванский А.И. – советник Губернатора Ленинградской области, Кузьмин Александр Николаевич – председатель комитета по ЖКХ Ленинградской области, Соклаков А.Н. - глава администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Глумилина Н.В. – зам. главы администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Кузнецова В.Б.- председатель комитета социальной защиты населения  по Приозерскому району, Ошеко С.Н. – главный специалист отдела образования администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Корнилов Е.В. – главврач Приозерской районной больницы, Масевич Б.Н. - директор АО «Сосново АПТ», Никонова З.В. - директор АО «ПЗ «Раздолье», Макиенко С.А. – начальник 121 отдела полиции Приозерского района Ленинградской области, Лавров А.И.- участковый уполномоченный 121 отделения полиции.

          ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет главы МО Раздольевское сельское поселение;
2. Отчет главы администрации МО Раздольевское сельское поселение                  «Об итогах социально- экономического развития МО Раздольевское сельское поселение в 2017 году и задачах на 2018 год».

1. СЛУШАЛИ: Отчет главы МО Раздольевское сельское поселение
Докладывал Долгов Александр Владимирович – глава МО Раздольевское сельское поселение (доклад прилагается).

2. СЛУШАЛИ: Отчет главы администрации МО Раздольевское сельское поселение «Об итогах социально- экономического развития МО Раздольевское сельское поселение в 2017 году и задачах на 2018 год».
Докладывал Соловьев Анатолий Григорьевич - глава администрации МО Раздольевское сельское поселение (доклад прилагается).

РЕШИЛИ:

1. Признать работу администрации МО Раздольевское удовлетворительной.

Решение принято единогласно.

Председатель собрания:                                                      А.В. Долгов
[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания:                                                            Е.А. Михайлова